
Sportujeme společně

Napsal uživatel Mgr. Radka Janegová
Pátek, 27 Prosinec 2013 11:21

Ve čtvrtek 12. prosince si pro nás žáci 3.B s paní učitelkou Hanou Kosovou připravili
závodivé hry. Starší kamarádi si nás rozdělili mezi sebe do dvou družstev. Společně jsme
plnili různé disciplíny – běh kolem mety, slalomový běh, skákání přes překážky, chůze po
laně, skákání s míči. Závěrečnou disciplínou bylo hledání domečků s čísly a jejich
seřazení od jedné do dvaceti, což jsme s pomocí třeťáků také zvládli.

  

A které družstvo zvítězilo? To přece není vůbec důležité. Všichni jsme si zasportovali a ukázali
jsme, že jsme stejně šikovní jako naši starší kamarádi. Za odměnu jsme dostali krásné pexeso,
které brzy využijeme při učení angličtiny. Paní učitelce Kosové a třeťákům děkujeme za pěkně
připravenou hodinu i odměnu a už se těšíme na nějakou další společnou akci.

  

Žáci 1. A

  

{yoogallery       src=[/images/stories/2013/sportujeme] width=[100]                                               
 height=[70] title=[Sportujeme]          style=[lightbox]                 effect=[fade]                               
spotlight=[1]        prefix=[thumb100_]                        thumb_cache_dir=[thumbs100]                    
                     thumb_cache_time=[1440]           load_lightbox=[1]                          
rel=[lightbox[mygallery145                        load_lightbox=[1]                    resize=[1]         
order=[asc] count=[100]}

  

 1 / 1


